VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:          /VHL-VP
V/v hưởng ứng Ngày Khoa học và

Công nghệ Việt Nam và Ngày thành lập

Viện Hàn lâm KHCNVN năm 2020

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 858/VHL-VP ngày 12/5/2020 của Viện Hàn lâm

Khoa học và Công nghệ Việt Nam về việc tổ chức Ngày Khoa học và Công nghệ

Việt Nam năm 2020, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam yêu cầu các

đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Treo băng rôn, khẩu hiệu

- Chủ đề: Khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo kiến tạo tương lai.

- Khẩu hiệu: Nhiệt liệt chào mừng Ngày Khoa học và Công nghệ Việt Nam

18-5 và Kỷ niệm 45 năm thành lập Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt

Nam 20/5/1975 - 20/5/2020.

2. Đảm bảo vệ sinh môi trường cơ quan

- Tổng vệ sinh cơ quan và khu vực do đơn vị mình quản lý;

- Thực hiện đổ rác thải, phế liệu xây dựng đúng nơi quy định;

- Đơn vị có công trình đang thi công xây dựng, sửa chữa cần sắp xếp máy

móc, thiết bị và vật liệu xây dựng đảm bảo gọn gàng, thông thoáng.

3. Thời gian thực hiện

Từ ngày 14/5/2020 đến hết ngày 21/5/2020

Viện Hàn lâm KHCNVN đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện và giao

cho Văn phòng kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Trần Tuấn Anh (để b/c);

- Website Viện Hàn lâm;

- Lưu: VT, VP (ATQHCĐ).G.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Vũ Thị Dung

		2020-05-12T17:12:34+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Dung<vtdung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-12T17:24:45+0700
	Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-12T17:25:37+0700
	Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-12T17:26:23+0700
	Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-12T17:27:45+0700
	Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!